
Handark CP-SH AMED Brun 158x224mm

Scotch-Brite

Scotch-Brite™ 7440 Cut & Polish ark
·Den täta väven ger aggressiv utjämning, rengöring
och polering av metallytor
·Beläggningen som motverkar igensättning ger
enhetliga resultat på hela ytan
·Formbar och mjuk för enhetlig finish
·Flexibel för åtkomst till svårtillgängliga områden
·Extremt hållbart material ger högre livslängd
 
Scotch-Brite™ Cut & Polish ark har en slitstark och
tät väv som är formbar, så att den kan anpassa sig
efter olika konturer och fungerar bra på
svåråtkomliga ytor. Vårt Cut & Polish ark kan
användas manuellt eller med en planslip för
metallarbeten, lackeringsförberedelse eller
borttagning av ytbeläggning och rost.
Använd Scotch-Brite™ Cut & Polish ark för
aggressiv utjämning och ytbehandling. Vårt Cut &
Polish ark kan användas för hand vid rengöring och
polering av innerytor eller med en planslip för
hårdare arbeten, bland annat metallarbeten,
lackeringsförberedelse och borttagning av
ytbeläggning och rost. Arket har slipmineral av
aluminiumoxid. Mineralen är ett tufft, tåligt
slipmedel som är konstruerat att brista under
användning, så att nya vassa slipkanter exponeras.
Traditionella naturliga slipmedel blir snabbare slöa.
Den används ofta till slipning och finish tack vare
snabb avverkning, hårdhet och styrka.
Aluminiumoxid är lämpligt för flera olika ytmaterial i
både trä- och metallarbete, även järnlegeringar.
Scotch-Brite slipprodukter är unika
ytkonditioneringsprodukter där slipmedlet är
integrerat i ett non-woven-material. Genom sättet
att kombinera slipmedel med ett non-woven-
material skapas ett slipande system som ger ett
jämnt resultat under produktens hela livslängd. Den
luftiga väven håller sig kall och blir inte igensatt.
Genom att fibrerna inte får så mycket beläggning



behåller slipmineralerna sin höga skäreffekt.
 
Föreslagna användningsområden
·Kan användas manuellt eller med en planslip för
metallarbeten, lackeringsförberedelse eller
borttagning av ytbeläggning och rost

56 kr

Specifikation

Artikelnr: S307440


